[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.11.2018  № 00883
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.04.2018 № 00304
На основании пункта 10 статьи 6 областного закона от 04.09.2007 года № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.04.2018 года № 00304 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» изменения включив в состав комиссии:
- Аниськова Владимира Алексеевича – заместителя начальника Отдела  надзорной деятельности и профилактической работы Ярцевского, Духовщинского и Кардымовского районов Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области (по согласованию);
- Гусеву Юлию Александровну – специалиста 1 категории сектора опеки и попечительства Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	П.П. Никитенков

Рег. № 00883 от 29.11.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 29.11.2018 14:43:13, Распечатал________________